

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 32858  
FECHA: 19-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |         |           |  |
|-------------------------------------|---------|-----------|--|
| SACAPUNTA DOBLE C/DEPOSITO PAX      |         |           |  |
| 1                                   | \$590   | \$590     |  |
| SACAPUNTA GRANDE C/DEPOSITO C/GOMA  |         |           |  |
| 1                                   | \$1.850 | \$1.850   |  |
| GOMA DE BORRAR MIGA 6B COLOR PASTEL |         |           |  |
| 2                                   | \$350   | \$700     |  |
| GOMA FLUOR TRICOLOR MEDIA LAVORO    |         |           |  |
| 2                                   | \$250   | \$500     |  |
| CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2    |         |           |  |
| 4                                   | \$2.490 | \$9.960   |  |
| CAJA 12 LAPIZ GRAFITO TRIANG.FABER  |         |           |  |
| 1                                   | \$3.490 | \$3.490   |  |
| FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS |         |           |  |
| 4                                   | \$350   | \$1.400   |  |
| LAPIZ PASTA PUNTA FINA AZUL BIC     |         |           |  |
| 6                                   | \$450   | \$2.700   |  |
| ADHESIVO BARRA 20 GR. PRITT HENKEL  |         |           |  |
| 4                                   | \$1.290 | \$5.160   |  |
| REGLA ACRILICA 15 CM. FULTONS       |         |           |  |
| 2                                   | \$250   | \$500     |  |
| CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL |         |           |  |
| 2                                   | \$1.890 | \$3.780   |  |
| PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF        |         |           |  |
| 2                                   | \$590   | \$1.180   |  |
| PINCEL N4 REDONDO MANGO PLASTICO    |         |           |  |
| 2                                   | \$390   | \$780     |  |
| SET SACAPUNTAS X 2 C/ PAST          |         |           |  |
| 1                                   | \$1.780 | \$1.780   |  |
| REGLA METALICA 30 CM. FULTONS       |         |           |  |
| 1                                   | \$1.790 | \$1.790   |  |
| SET GEOMETRIA 30 CM. PROARTE        |         |           |  |
| 1                                   | \$1.490 | \$1.490   |  |
| BLOCK MILIMETRADO AZUL 50 H. PROART |         |           |  |
| 1                                   | \$1.990 | \$1.990   |  |
| BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA |         |           |  |
| 2                                   | \$1.100 | \$2.200   |  |
| BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE  |         |           |  |
| 2                                   | \$2.200 | \$4.400   |  |
| CARPETA CARTULINA 18 HJ. TORRE IMAG |         |           |  |
| 2                                   | \$2.100 | \$4.200   |  |
| TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS SO |         |           |  |
| 1                                   | \$990   | \$990     |  |
| TIJERA MULTIUSO 6 3/4 LAVORO        |         |           |  |
| 2                                   | \$1.890 | \$3.780   |  |
| BLOCK PREPICADO OFICIO 7 MM. COLON  |         |           |  |
| 1                                   | \$2.600 | \$2.600   |  |
| PEGAFIX ESCOLAR 225GR. PRITT HENKEL |         |           |  |
| 2                                   | \$1.990 | \$3.980   |  |
| DESTACADOR PASTEL FABER DE6         |         |           |  |
| 1                                   | \$5.880 | \$5.880   |  |
| SET 12 BARRAS SILICONA FULTONS      |         |           |  |
| 1                                   | \$2.220 | \$2.220   |  |
|                                     | NETO    | \$ 58.730 |  |
|                                     | IVA 19% | \$ 11.160 |  |
|                                     | TOTAL   | \$ 69.890 |  |

